

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021
Processo Administrativo Nº 52/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2021 08:43:48

				TOTAL DO PROCESSO:	41.327,60
CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP				00.893.381/0001-85	10.807,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	30,00	Total: 150,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo:		
Descrição: Bacia gigante 35 litros plástico reforçado					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00				Total Item: 150,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	12,00	Total: 120,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:		
Descrição: Bandeja 5 litros plástica reforçada					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00				Total Item: 120,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 038	15,00	Total: 150,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:		
Descrição: Bandeja 8 litros plástica reforçada					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00				Total Item: 150,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	95,00	Total: 475,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:		
Descrição: Caçarola nº 28 - 30 cm altura alumínio grosso					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,00				Total Item: 475,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 087	75,00	Total: 750,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:		
Descrição: Caixa organizadora alta 35 litros, transparente, com tampa					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00				Total Item: 750,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006	70,00	Total: 700,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:		
Descrição: Caixa organizadora nº 03 - 26 litros, com tampa					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00				Total Item: 700,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 055	70,00	Total: 560,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:		
Descrição: Chaleira inox 2,5 litros					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,00				Total Item: 560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 051	12,00	Total: 60,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: giplas	Modelo:	
Descrição: Escorredor de louça plástico				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 60,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 067	35,00	Total: 175,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:	
Descrição: Forma de alumínio 40x30x6 alta				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 175,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 094	90,00	Total: 1.800,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: invicta	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica sistema de pressão, ampola de vidro, jato direcionável, bico corta pingo, 1,8 litros				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 092	250,00	Total: 1.250,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: air pot	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica sistema de pressão, ampola de vidro, jato direcionável, bico corta pingo, 3 litros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 048	9,25	Total: 277,50
Item: 37	Unidade: UN	Marca: giplas	Modelo:	
Descrição: Jarra de plástico c/ tampa 1,8 litros				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,25			Total Item: 277,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 082	20,00	Total: 100,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: tritec	Modelo:	
Descrição: Jarra de plástico, 5 litros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 100,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	42,00	Total: 210,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:	
Descrição: Leiteira 2 litros em alumínio				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 019	80,00	Total: 800,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio c/ 24 cm de diâmetro				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 800,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 097	100,00	Total: 500,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: eirilar	Modelo:	
Descrição: Panela de pressão em alumínio polido, 7 litros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 013	16,00	Total: 160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: giplas	Modelo:	
Descrição: Pote de plástico c/ tampa p/ armazenar alimentos 2 litros c/ vedação de borracha				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 160,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 027	45,00	Total: 450,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: Pote de plástico c/ tampa p/ armazenar alimentos 10 litros retangular transparente inteiro resistente				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 450,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 096	15,00	Total: 75,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: Pote de plástico c/ tampa, 3,2 litros, retangular, com 27,6 cm de largura, 17,8 cm de profundidade, 11 cm de altura.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 049	20,00	Total: 200,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: Pote de plástico c/ tampa p/ armazenar alimentos 7,5 litros retangular				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 096	25,00	Total: 250,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:	
Descrição: Pote de plástico c/ tampa p/ armazenar alimentos 6 litros retangular				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 008	16,00	Total: 320,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: giplas	Modelo:	
Descrição: Pote mantimento 3,0 litros, plástico, com tampa				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 320,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 058	20,00	Total: 400,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: giplas	Modelo:	
Descrição: Pote mantimento 5,5 litros, plástico, com tampa				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 020	25,00	Total: 125,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: docesar	Modelo:	
Descrição: Ralador de alumínio / inox 4 faces c/ base plástica reforçada				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 125,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 026	45,00	Total: 450,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: nadir	Modelo:	
Descrição: Travessa 2,7 lts de vidro (vai ao forno)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 450,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 024	60,00	Total: 300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 61	Unidade: UN	Marca: nadir	Modelo:	
Descrição: Travessa 5,5 litros de vidro (vai ao forno)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 300,00
MAURICIO FREITAS FILIPPINI 09447605974			32.774.285/0001-04	2.740,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006	90,00	Total: 450,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Plasleve	Modelo: 45L com tampa	
Descrição: Caixa organizadora alta 45 litros, com tampa				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	68,00	Total: 340,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Linha Hotel	Modelo: Caneca Leiteira/Café	
Descrição: Caneca alumínio industrial grande				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 340,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	100,00	Total: 500,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Metalúrgica Continental	Modelo: Hotel / Industrial	
Descrição: Chaleira inox 5 litros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 097	10,00	Total: 100,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: colher de madeira	Modelo: colher oval de madeira	
Descrição: Colher oval de madeira grande				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 062	6,00	Total: 120,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: copo Americano	Modelo: 300 ml	
Descrição: Copo de vidro capacidade 300ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 120,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 035	15,00	Total: 150,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: pais e filhos	Modelo: escova de mamadeira	
Descrição: Escova para mamadeira				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 150,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003	30,00	Total: 150,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: faca com cabo	
Descrição: Faca metal de fio lâmina em aço inox grande				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 023	5,00	Total: 50,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: sbriza	Modelo: funil n°04	
Descrição: Funil de plástico n° 04				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 008	5,00	Total: 100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 36	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo: maxi gas	
Descrição: ISQUEIRO A GAZ				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 056	3,00	Total: 30,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: Natural	Modelo: Broto de bambu	
Descrição: PALITO ROLICO DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, COM 200 UNID				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 024	150,00	Total: 750,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: panelux	Modelo: Pressao 10Litros	
Descrição: Panela de pressão 10 litros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 750,00
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA			37.952.094/0001-09	6.527,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051	15,00	Total: 75,00
Item: 12	Unidade: DUZ	Marca: straw	Modelo: STRAW	
Descrição: Colher de sobremesa, com cabo de polipropileno				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	2,50	Total: 2.500,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: STRAW	Modelo: STRAW	
Descrição: COLHER DESCATAVEL, P. SOBREMESA, PCT COM 50 UNID				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 2.500,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 056	2,89	Total: 2.890,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: STRAW	Modelo: STRAW	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNID				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 2.890,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 097	2,48	Total: 744,00
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: coposul	Modelo: coposul	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15 CM PCTO COM 50 UNID				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,48			Total Item: 744,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 004	31,88	Total: 318,80
Item: 59	Unidade: UN	Marca: BACH	Modelo: BACH	
Descrição: PORTA PAPEL DE PAREDE, INTERFOLHAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,88			Total Item: 318,80
ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA			41.191.505/0001-68	16.083,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	1,98	Total: 990,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: IBRAS	Modelo: IBRAS	
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESC 50 ML DE 100 UNID				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 990,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 078	3,55	Total: 10.650,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: IBRAS	Modelo: IBRAS	
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 180 ML C100UNID				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 10.650,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 068	2,60	Total: 1.820,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: BRIGITA	Modelo: BRIGITA	
Descrição: FILTRO DE PAPEL 103, COM 30 UNID				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 1.820,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 085	5,00	Total: 350,00
Item: 26	Unidade: ROL	Marca: BOREDA	Modelo: BOREDA	
Descrição: FOLHA DE ALUMINIO PARA USO DOMESTICO, 7,5 M X 45 CM LARG.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 350,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 042	3,80	Total: 38,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo: PARANA	
Descrição: Fósforo, caixa com 200 palitos de segurança longos				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 38,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 016	0,39	Total: 1.560,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS	
Descrição: Marmitex descartável de isopor, com tampa, com boa vedação para transporte. Material: EPS ? Isopor.Dimensões: 187 mm x 52 mm Forma: Redonda Capacidade: 750 ml				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 1.560,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 070	4,50	Total: 675,00
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: BOREDA	Modelo: BOREDA	
Descrição: SACO PLASTICO PARA ALIMENTO, CAPC. 5 KG, PCT COM 100 UNID				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 675,00
P. I. SILVA & ROSA LTDA ME		20.763.022/0001-10		800,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 060	8,00	Total: 800,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LUSAFILM	Modelo:	
Descrição: FILME DE PVC PARA ALIMENTOS, 38X100 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA		39.649.812/0001-06		3.219,90
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 015	2,99	Total: 29,90
Item: 29	Unidade: UN	Marca: GABOARDI	Modelo: 3441	
Descrição: Fósforo, pacote com 10 caixas, com 40 palitos cadaO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 29,90
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 089	3,19	Total: 3.190,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: SORELA	Modelo: 1038	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: PAPEL TOALHA 20 X 22 CM, COM 60 FOLHAS, COM 2 UNID				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 3.190,00
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71		150,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060	1,00	Total: 150,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: DELLY	Modelo: DELLY	
Descrição: Guardanapo de papel 20x23 com duas dobras folha simples alto poder de absorção pacote com 50 unidad				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 150,00
ROSEMEIRE GORKS ROUTULO		21.347.990/0001-09		645,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 036	2,15	Total: 645,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: CABAR	Modelo: ESTAMPADO	
Descrição: PANO DE LOUÇA (PRATO), ESTAMPADO, MEDIDA MINIMA 40X70CM,				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 645,00
TIMES SQUARE SEGUROS E VIAGENS - LTDA		40.187.292/0001-38		354,40
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 046	35,44	Total: 354,40
Item: 58	Unidade: UN	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,44			Total Item: 354,40



PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA



MEMBRO DE APOIO MARLI OROTIDES DANIEL